TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 7/TB-VCLC-CTSV

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công bố kết quả đánh giá chính thức đợt sinh hoạt

“Công dân – Sinh viên” đầu khóa năm học 2022 - 2023

Căn cứ Thông báo số 87/TB-VCLC ngày 26/9/2022 của Viện trưởng Viện đào tạo chất lượng

cao về Tổ chức tuần sinh hoạt “Công dân – Sinh viên” đầu khóa năm học 2022-2023;

Căn cứ Thông báo về Kết quả bài thu hoạch đầu khóa và xử lý điểm trừ rèn luyện đối với

sinh viên không hoàn thành tuần sinh hoạt đầu khóa năm học 2022-2023;

Căn cứ Kết quả phản hồi người học đến ngày 23/12/2022;

Viện Đào tạo chất lượng cao thông báo đến người học khóa 2022 chương trình chất lượng

cao kết quả đánh giá chính thức đợt sinh hoạt “Công dân – Sinh viên” đầu khóa năm học 2022-

2023 như sau:

1. Kết quả đánh giá người học đã tham gia sinh hoạt: xem tại đây

2. Dữ liệu này được sử dụng để đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ 1, năm học 2022-2023

Đề nghị các bộ phận thuộc Viện, giáo viên chủ nhiệm, ban cán sự và người học lưu ý thực

hiện theo thông báo này.

Trân trọng./.

 KT. VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận:  PHÓ VIỆN TRƯỞNG
- Viện trưởng viện ĐT CLC (để b/c);
- Website CLC;
- Lưu: VT, BP. CTSV.                                                                         (Đã ký)

 (Đã ký)

 ThS. Cao Hữu Vinh